
 
 
 
 
 
 

 

RP.271.5.2017.MC         Sadki, 24 maj 2017 r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
Dot.: postępowania RP.271.5.2017.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji szkoły 
podstawowej w Sadkach” 

 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.) – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Wójt Gminy Sadki informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 
realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

 
Zakład BUD-MAR Marek Żołecki 

Olszewka 39, 89-100 Nakło nad Notecią 
 

2. Uzasadnienie wyboru: W/w Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego, w którym kryterium było:  
- Cena – 60 % 
- Okres gwarancji – 40 % 

 

Lp. 
Nazwa 

wykonawcy 
Adres 

wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 
w kryterium 

„Okres gwarancji” 

Pkt 
łączna 

1 Sanito Sp. z o.o. 
02-884 Warszawa 
ul. Puławska 476 

48,64 40,00 88,64 

2 Przedsiębiorstwo WENO 
Węgrzyn i Nowacki Sp.j. 

64-800 Chodzież ul. 
Mostowa 2 

52,15 40,00 92,15 

3 BYDGOSTA  

Sp. z o.o. 

85-766 Bydgoszcz ul. 

Fordońska 246 
48,87 40,00 88,87 

4 
Zakład  

BUD – MAR 
Marek Żołecki 

Olszewka 39 

89-100 Nakło nad 
Notecią 

60,00 40,00 100,00 

 
3. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
4. Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych, w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
5. Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 

 

..................................................... 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

Otrzymują: 

1) Sanito Sp. z o.o., 02-884 Warszawa, ul. Puławska 476; 
2) Przedsiębiorstwo WENO Węgrzyn i Nowacki Sp.j., ul. Mostowa 2, 64-800 Chodzież; 

3) BYDGOSTA Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz; 
4) Zakład BUD-MAR Marek Żołecki, Olszewka 39, 89-100 Nakło nad Notecią 
5) a/a – podano do publicznej wiadomości: 24-05-2017 r. 


